
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4802 – Poz. 1060, 1061

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, ze 
zmianami) Rada Miejska Turku rozstrzyga, co na-
stępuje:

§1. Określa się sposób realizacji oraz zasady fi-
nansowania inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, służących zaspokajaniu zbiorowych po-
trzeb wspólnoty, które należą do zadań własnych 
gminy, w zakresie:

1) gminnych dróg, ulic, placów oraz organizacji 
ruchu drogowego;

2) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanaliza-
cji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, 
utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sa-
nitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych;

3) transportu zbiorowego,
4) terenów publicznej zieleni urządzonej oraz tere-

nów sportu i rekreacji.
§2. Opis sposobu realizacji inwestycji:
1) realizacja inwestycji przebiegać będzie zgodnie 

z obowiązującymi przepisami, w tym m.in. ustawą 
prawo budowlane, ustawą o zamówieniach publicz-

nych, samorządzie gminnym, gospodarce komunal-
nej i o ochronie środowiska;

2) inwestycje w zakresie przesyłania i dystrybucji 
paliw gazowych, energii elektrycznej realizowane 
będą w sposób określony w art. 7 ustawy Prawo 
energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. (Dz.U. z 
2006 r. Nr 89, poz. 625 ze zm.);

3) realizacja i finansowanie inwestycji w zakresie 
infrastruktury technicznej nie wyszczególnionych 
w §1, jest przedmiotem umowy zainteresowanych 
stron.

§3. Finansowanie inwestycji będzie odbywać się 
poprzez:

1) wydatki z budżetu gminy;
2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, 

poprzez budżet miasta – w ramach m.in.:
a) dotacji unijnych,
b) dotacji samorządu województwa,
c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych,
d) kredytów i pożyczek bankowych,
e) innych środków zewnętrznych;
3) udział inwestorów w finansowaniu w ramach 

porozumień o charakterze cywilno – prawnym lub 
w formie partnerstwa publiczno – prywatnego – 
„PPP”, a także właścicieli nieruchomości.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXI/303/09

Rady Miejskiej Turku
z dnia 17 grudnia 2009 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ TURKU O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM 
PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA TURKU PN. „PODUCHOWNE” INWESTYCJI 
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY, ORAZ 

O ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i , d 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 
239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicz-
nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku 
z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 

Gminy na rok 2010 
w wysokości 19.093.000,00 zł z tego:
- dochody bieżące w kwocie 17.724.000,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie 1.369.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności: 
1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.296.140,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 8
2.środki na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.369.000,00 zł 

1061

UCHWAŁA Nr XXXVI/230/09 RADY GMINY WIERZBINEK

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4803 – Poz. 1061

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na rok 2010 w wysokości 19.575.277,00 zł

z tego: wydatki bieżące w wysokości 
15.215.277,00 zł

wydatki majątkowe w wysokości 4.360.000,00 
zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.296.140,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 8
2) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3,w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w 
kwocie 1.136.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
12 

3. Określa się na lata 2010 – 2012 wydatki na 
wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 11

§3. Deficyt budżetu w kwocie 482.277,00 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na ra-
chunku bieżącym budżetu.

§4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów budżetu w kwocie 1 577.000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów budżetu w wysokości 1.094.723,00 zł. 

3. Przychody i rozchody określa załącznik Nr 4 
§5. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwo-

leń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
65.000,00 zł przeznacza się na: 

1) realizację programu profilaktyki rozwiązania 
problemów alkoholowych w kwocie 62.500,00 zł 
oraz 

2) realizację zadań określonych w programie prze-
ciwdziałania narkomanii w kwocie 2.500,00 zł.

§6. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 
20.000,00zł

§7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych 
w wysokości 76.000,00zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 

§8. Określa się zakres i kwoty dotacji przedmio-
towych dla zakładu budżetowego zgodnie z załącz-
nikiem Nr 9.

§9. Ustala się dotacje inne niż określone w §8, 
przekazywane na podstawie odrębnych przepisów, 
związane z realizacją zadań samorządu terytorialne-
go, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§10. Określa się plan: 
1) przychodów i wydatków dla zakładów budże-

towych:
przychody – 2.446.039,00 zł
wydatki – 2.437.139,00 zł oraz 

2) plan dochodów własnych jednostek budżeto-
wych i wydatków nimi finansowanych

przychody – 15.000,00 zł
wydatki – 15.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 
§11. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
§12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu za-

ciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
1.400.000,00 zł w tym:

a) krótkoterminowe w kwocie – 500.000,00 zł,
b) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek w kwocie – 900.000,00 zł 
§13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna do za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym.

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze sto-
sunku pracy oraz wydatków majątkowych. 

3) dokonywania przeniesień wydatków majątko-
wych na wydatki bieżące i z wydatków bieżących 
na wydatki majątkowe oraz dokonywania zmian 
między zadaniami majątkowymi w ramach działu z 
wyłączeniem dotacji.

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
do wysokości 500.000,00 zł.

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

6) przekazania uprawnień innym jednostkom orga-
nizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów ,których reali-
zacja w roku następnym jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym

§14. Ustala się sumę 500.000,00 zł, do której 
Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jacek Musiał



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4804 – Poz. 1061

 37 

Załącznik Nr 1 
Uchwały Nr XXXVI/230/2009  

Rady Gminy Wierzbinek 
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 

 
DOCHODY BUDŻETOWE NA 2010 ROK 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo I Łowiectwo 1.374.136,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.000.000,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów wojewódzkich, pozyskane z 
innych źródeł 

1.000.000,00 

 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 369.000,00 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych 
źródeł 369.000,00 

700   Gospodarka Mieszkaniowa 13.268,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13.268,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10.000,00 

  0470 Wpływ z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

1.268,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 2.000,00 
750   Administracja publiczna 76.700,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 76.700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na realiz. zadań bieżąc. z 
zakresu administr. rząd. oraz innych zadań zlec. gminie ustawami 

76.700,00 

751   Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli I Ochrony 
Prawa Oraz Sądownictwa 

1.240,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.240,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na realiz. zadań bieżąc. z 
zakresu administr. rząd. oraz innych zadań zlec. gminie ustawami 

1.240,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3.010.206,00 

 75601  Wpływu z podatku dochodowego od osób fizycz. 200,00 

  0350 - podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie 
karty podatkowej 200,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1.070.500,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 980.000,00 
  0320 Podatek rolny 10.000,00 
  0330 Podatek leśny 25.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 7.500,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 7.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat 1.000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

765.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 210.000,00 
  0320 Podatek rolny 380.000,00 
  0330 Podatek leśny 12.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 49.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4805 – Poz. 1061

 38 

  0360 - podatek od spadków i darowizn 3.000,00 
  0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych 100.000,00 
  0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat 11.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorial. na podstawie ustaw 113.791,00 

  0410 - wpływy z opłaty skarbowej 30.000,00 

  0460 - wpływy z opłaty eksploatacyjnej (za wydobycie kopalin - kruszywo 
naturalne) 

15.791,00 

  0480 - wpływy z opłat za zezw. na sprzedaż alkoholu 65.000,00 

  0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.060.715,00 
  0010 - podatek dochodowy od osób fizycznych 1.050.715,00 
  0020 - podatek dochodowy od osób prawnych 10.000,00 

758   Różne rozliczenia 11.157.725,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

6.485.693,00 

  2920 - subwencja ogólna z budżetu państwa 6.485.693,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4.344.132,00 
  2920 - subwencja ogólna z budżetu państwa 4.344.132,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 327.900,00 
  2920 - subwencja ogólna z budżetu państwa 327.900,00 

801   Oświata i wychowanie 4.000,00 
 80104  Przedszkola 4.000,00 
  0830 - wpływy z usług (wpłaty rodziców) 4.000,00 

852   Pomoc społeczna 3.455.425,00 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpiecz. emerytalne i rentowe z 
ubezp. społecznego 

3.220.200,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

8.000,00 

  2010 - dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na realiz. zadań bieżąc. z 
zakresu administr. rząd. oraz innych zadań zlec. gminie ustawami 

3.212.200,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 13.243,00 

  2030 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin 

7.243,00 

  2010 - dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na realiz. zadań bieżąc.z 
zakresu administr. rząd. oraz innych zadań zlec. gminie ustawami 

6.000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. Społeczne 59.860,00 

  2030 - dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 59.860,00 

 85216  Zasiłki stałe 70.945,00 

  2030 dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin 

70.945,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91.177,00 
  0830 - wpływy z usług (odpłatność opiekunek) 7.500,00 

  2030 - dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 83.677,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków i opłat 
produktowych 

300,00 

  0400 - wpływy z opłaty produktowej 300,00 
   RAZEM 19.093.000,00 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4806 – Poz. 1061

 39 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVI/230/09 

Rady Gminy Wierzbinek 
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 

 
WYDATKI NA ROK 2010 r. 

 
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo I Łowiectwo 1.964.900,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.675.000,00 
  4 300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  339.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333.000,00 
 01030  Izby rolnicze 7.900,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

7.900,00 

 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 
rozwoju obszarów wiejskich 

280.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98.000,00 
  6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 136.000,00 
  6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46.000,00 
 01095  Pozostała działalność 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

500   HANDEL 4.900,00 
 50095  Pozostała działalność 4.900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - utrzymanie targowiska 70% /opłaty 
targowej/ 4.900,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.765.500,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 120.000,00 

  6300 wydatki na pomoc finansową udzielaną między jedn. sam. 
terytorialnego na dofinansowanie zadań własnych 

120.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 170.000,00 

  6300 Wydatki na pomoc finansową udzieloną między jednost. samorz. 
teryt. na dofinans. wł. zadań inwest. i zakupów inwest 170.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.465.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych  85.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jed. budż.  1.250.000,00 
 60095  Pozostała działalność 10.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.500,00 
  6060 zakupy inwestycyjne  8.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 81.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 9.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 17.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 17.000,00 
  4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.914.050,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4807 – Poz. 1061

 40 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 76.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57.776,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.920,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9.467,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 1.536,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3.001,00 
 75022  Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 128.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych 1.500,00 
 75023  Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.578.850,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 849.818,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76.109,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 139.376,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 8.000,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 22.615,00 
  4140 wpłaty na PFRON 32.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83.000,00 
  4260 Zakup energii 24.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 165.000,00 
  4 350 zakup usług internetowych 600,00 
  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 3.000,00 
  4370 Zakup usług telekomunikacyjnych 18.000,00 
  4410 Podróże służbowe, krajowe 36.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15.000,00 
  4440 Odpisy na Zakł. Fund. Świad. Socjalnych 22.751,00 
  4700 Szkolenia pracowników 10.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych 4.000,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputer, licencji 49.081,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych, publikacje nt. Historia Gminy 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
 75095  Pozostała działalność 112.500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fiz. 28.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych, 54.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych 500,00 

751   Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli I 
Ochrony Prawa Oraz Sądownictwa 1.240,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1.240,00 

  4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 159,00 
  4120 - składki na fundusz pracy 26,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 1.055,00 

754   Bezpieczeństwo Publiczne I Ochrona Przeciwpożarowa 375.200,00 
 75 405  Komendy Powiatowe Policji 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 360.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4808 – Poz. 1061

 41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.350,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 230,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych  16.020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.500,00 

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

900,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00 
  6050 wydatki inwestycyj. jedn. budżet. 170.000,00 
 75414  Obrona Cywilna 3.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

200,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 4.000,00 
  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.400,00 

756   
Dochody Od Osób Prawnych, Od Osób Fizycznych I Od Innych 
Jednostek Nie Posiadających Osobowości Prawnej Oraz Wydatki 
Związane Z Ich Poborem 

61.360,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 61.360,00 
  4100 - wynagrodzenie prowizyjne 46.000,00 
  4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 2.900,00 
  4120 - Składki na fundusz pracy 560,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 900,00 
  4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4.200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 800,00 

757   Obsługa Długu Publicznego 125.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

125.000,00 

  8070 
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą długu krajowego 

125.000,00 

758   Różne Rozliczenia 20.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20.000,00 
  4810 Rezerwy 20.000,00 

801   Oświata I Wychowanie 7.669.661,00 
 80101  Szkoły Podstawowe 3.822.041,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240.007,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 2.327.452,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 191.991,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 404.304,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 66.334,00 
  4140 Składki na PFRON 2.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposaż. 129.535,00 
  4270 Zakup usług remontowych 148.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13.500,00 
  4260 Zakup energii 41.574,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.430,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4809 – Poz. 1061

 42 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13.720,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10.990,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.900,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 147.464,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

10.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

10.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputer, w tym programów i licencji 10.100,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 303.050,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 33.600,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 5.450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.800,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8.500,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 12.000,00 
 80104  Przedszkola 246.131,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13.362,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157.545,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.081,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 28.848,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 4.437,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.800,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 800,00 
  4260 Zakup energii 3.800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 8.908,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputer, w tym programów i licencji 1.000,00 
 80110  Gimnazja 2.608.608,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 144.920,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.442.477,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 116.356,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 252.439,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 40.854,00 
  4140 Składki PFRON 2.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.500,00 
  4260 Zakup energii 22.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4810 – Poz. 1061

 43 

  4300 Zakup usług pozostałych 14.300,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 5.950,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.200,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 87.512,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 3.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, licencji 8.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 363.868,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 61.752,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.553,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.163,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 1.649,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 270.000,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3.751,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 249.463,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 173.640,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.540,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 4.543,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4260 Zakup energii 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4370 Zakup usług telekomunikacyjnych 3.200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4440 Odpisy na Zakł Fundusz Świadczeń Socjalnych 4.340,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputer, licencji 5.500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26.000,00 
 80195  Pozostała działalność 50.500,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 50.500,00 

851   Ochrona Zdrowia 81.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2.500,00 
  4210 Zakup materiałów 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62.500,00 

  2710 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jedn. sam. 
terytorialnego na dofinansowanie zadań własnych bieżących 

7.143,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3.600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.200,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  14.550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.257,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4811 – Poz. 1061

 44 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

300,00 

 85195  Pozostała działalność 16.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 16.000,00 

852   Pomoc Społeczna 4.174.333,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 25.600,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

25.600,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezp. emerytalne i rentowe z ubezpiecz. społecznego 

3.212.200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3.095.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.178,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 1.374,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.548,00 
  4260 Zakup energii 3.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputer, licencji 2.500,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

13.243,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 13.243,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. Emerytalne i 
rentowe 265.860,00 

  3110 Świadczenia społeczne 265.860,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 140.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 140.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 70.945,00 
  3110 Świadczenia społeczne 70.945,00 
 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 416.485,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48.867,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 7.831,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.600,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.620,00 
  4430 Różne opłaty i składki 550,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4812 – Poz. 1061

 45 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 10.267,00 

  4700 szkolenie pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 500,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów licencji 500,00 
 85295  Pozostała działalność 30.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne  30.000,00 

854   Edukacyjna Opieka Wychowawcza 73.225,00 
 85401  Świetlice szkolne 73.225,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.686,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.200,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 1.499,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1.040,00 

900   Gospodarka Komunalna I Ochrona Środowiska 703.000,00 
 90002  GOSPODARKA ODPADAMI 117.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 11.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.730,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.730,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 351.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4260 Zakup energii 160.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 193.270,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 193.270,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

100.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
 90095  Pozostała działalność 25.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 

921   Kultura I Ochrona Dziedzictwa Narodowego 417.300,00 
 92109  Domy i Ośrodki Kultury, Świetlice i Kluby 14.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4260 Zakup energii 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
 92116  Biblioteki 380.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 380.000,00 
 92195  Pozostała działalność 23.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

926   Kultura Fizyczna I Sport 126.608,00 
 92601  Obiekty sportowe 106.608,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4813 – Poz. 1061

 46 

  3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 52.149,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.323,00 
  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 8.376,00 
  4120 składki na fundusz pracy 1.359,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4260 Zakup energii 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 
  4410 podróże służbowe krajowe 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
  4440 Odpisy na Zakł Fundusz Świadczeń Socjalnych 2.001,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
   RAZEM 19.575.277,00 

 
Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVI/230/09 
Rady Gminy Wierzbinek 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 

 
WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH W 2010 ROKU 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Zadania Wartość 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.952.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1.672.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339.000,00 

   - Dok. Kanal. Sadlno, oczyszczalnia w Sadlnie stacja, oczyszczalnia, 
wóz asenizacyjny w Wierzbinku 46.000,00 

   
- rozbudowa stacji wodociągowej w Racięcinie oraz budowa 
biologicznej oczyszczalni ścieków w Wierzbinku wraz z zakupem 
wozu asenizacyjnego oraz ciągnika 

293.000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000.000,00 

   - rozbudowa stacji wodociągowej w Racięcinie oraz budowa 
biologicznej oczyszczalni ścieków w Wierzbinku  

1.000.000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333.000,00 

   - rozbudowa stacji wodociągowej w Racięcinie oraz budowa 
biologicznej oczyszczalni ścieków w Wierzbinku  

333.000,00 

 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich 

280.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98.000,00 
   Rewitalizacja Parku w Wierzbinku 98.000,00 
  6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136.000,00 
   Rewitalizacja Parku w Wierzbinku 136.000,00 
  6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46.000,00 
   Rewitalizacja Parku w Wierzbinku 46.000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.548.000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 120.000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

120.000,00 

   - przebudowa chodnika w Tomisławicach wraz z kanalizacją 
deszczową 

120.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4814 – Poz. 1061

 47 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 170.000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

170.000,00 

   - Dotacje cel. między jst budowa chodników – Sadlno 10.000,00 
   - Dotacje cel. między jst budowa chodników – Morzyczyn 40.000,00 

   - Dotacje cel. między jst dokumentacja na chodnik Morzyczyn-
Kolonia Racięcin-Talarkowo 20.000,00 

   - Dotacje cel. między jst odnowa dróg Noć-Koszewo 50.000,00 

   - Dotacje cel. między jst odnowa dróg Tomisławice-Witkowice-
Nowa Wieś 

50.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.250.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.250.000,00 
   Budowa drogi Kazubek-Zakrzewek 100.000,00 
   Budowa drogi Stefanowo Racięckie – Trzciniec 100.000,00 
   Budowa drogiWilcza Kłoda-Ignacewo 300.000,00 
   Budowa dróg Noć-Obory- Stara Ruda 100.000,00 
   Budowa dróg Boguszyce – Synogać 100.000,00 
   Budowa dróg Ruszkowo- Synogać 100.000,00 
   Budowa dróg Kwiatowo- Walerianowo-Paradowo 130.000,00 
   Budowa dróg Racięcin – hydrofornia 100.000,00 
   Budowa dróg Mąkoszyn 50.000,00 
   Budowa dróg Sadlno - działki 100.000,00 
   Budowa dróg Zaryń 40.000,00 
   Dokumentacja chodnika Stara Ruda 10.000,00 

   Opracowanie dok. Na drogi Chlebowo wygon. Walerianowo-
Witkowice-Racięcin-Broniszewo-Kozubek-Gaj 20.000,00 

 60095  Pozostała działalność 8.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8.000,00 
   Zakup wiat przystankowych 8.000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 240.000,00 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  240.000,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170.000,00 

   - modernizacja strażnic OSP 
Mąkoszyn, Ziemięcin, Synogać, Boguszyce, dok. Mąkoszyn 

170.000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00 
   - zakup samochodu dla OSP Wierzbinek  70.000,00 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 360.000,00 
 80110  Gimnazja  360.000,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360.000,00 
   - rozbudowa Zespołu Gimanazjalno-Szkolnego w Morzyczynie 360.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  250.000,00 
 90002  GOSPODARKA ODPADAMI 100.000,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
   Uporządkowanie zbiórki odpadów na terenie gminy Wierzbinek 100.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150.000,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 

   Oświetlenie uliczne Łysek, Zaryń, dok. Na ośw. Wilcza, Kłoda, 
Kazimierzewo 

150.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.000,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
   modernizacja świetlicy w Zielonce  10.000,00 
   Razem 4.360.000,00 

 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4815 – Poz. 1061

 48 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXVI/230/09 

Rady Gminy Wierzbinek 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok  
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. 
 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2010 r. 
1 2 3 4 

Przychody budżetu  1.577.000,00 
1. Kredyty, pożyczki §952 900.000,00 
2. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0 
3. Papiery wartościowe (obligacje) §931 0 
4. Inne źródła (wolne środki) §955 677.000,00 

Rozchody budżetu  1.094.723,00 
1. Spłaty kredytów ,pożyczek §992 1.094.723,00 
2. Lokaty §994 0 
3. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 0 
4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0 

 
Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVI/230/09 
Rady Gminy Wierzbinek 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 

 
ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 ROKU 
 
 Przychody ogółem 
 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2010 r. 
w zł 

Stan funduszu na dzień 01.01.2010  
900   Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 30.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 30.000,00 

  0690 

Wpływy z różnych opłat 
 - wpływy z tytułu opłat za usuwanie drzew i krzewów, oraz 
za składowanie i magazynowanie odpadów /Urząd 
Marszałkowski 

30.000,00 

   Razem stan funduszu  
 
 Wydatki ogółem 
 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na  2010 r. 
w zł 

900   Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 30.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych 300,00 

  4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, licencji, oprogramowania 

5.000,00 

  4270 
Zakup usług remontowych/likwidacja dzikich wysypisk/ 

8.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- równanie terenu na składowisku odpadów komunalnych 6.700,00 

Stan funduszu na koniec roku  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4816 – Poz. 1061

 49 

 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXVI/230/09 
Rady Gminy Wierzbinek 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok. 

 
WYKAZ ŚRODKÓW DO DYSPOZYCJI SOŁECTW NA 2010 ROK 

 
Podział środków wg 
klasyfikacji dz. 600 

rozdz. 60016 
L. p 

Nazwa Sołectwa Liczba 
mieszkańców 

sołectwa 

Kwota przyp. Na 
sołectwa 

§4270 
1. Boguszyce 333 3.210 3210 
2. Goczki 165 1.600 1600 
3. Helenowo  227 2.200 2200 
4. Kazubek 136 1.310 1310 
5. Kalina 285 2.750 2750 
6. Kryszkowice 513 4.950 4950 
7. Kwiatkowo 109 1.050 1050 
8. Łysek 440 4.240 4240 
9. Mąkoszyn 248 2.400 2400 
10. Morzyczyn 426 4.110 4110 
11. Ostrowo 74 720 720 
12. Posada 101 970 970 
13. Racięcin 483 4.660 4660 
14. Sadlno 408 3.940 3940 
15. Słomkowo 255 2.460 2460 
16. Stara Ruda 368 3.550 3550 
17. Synogać 306 2.950 2950 
18. Tomisławice 511 4.930 4930 
19. Wilcza Kłoda 471 4.550 4550 
20. Wierzbinek 492 4.750 4750 
21. Zaryń 508 4.900 4900 
22. Zakrzewek 562 5.420 5420 
23. Zielonka 82 800 800 
24. Ziemięcin  282 2.720 2720 
25. Witkowice 88 860 860 

 RAZEM: 7.873 76.000 76.000 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXVI/230/09 
Rady Gminy Wierzbinek  
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4817 – Poz. 1061

 
50

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
7
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

I/
2
3
0
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
W

ie
rz

bi
ne

k 
 

w
 s

pr
aw

ie
 b

ud
że

tu
 g

m
in

y 
na

 2
0
1
0
 r

ok
 

  
PL

A
N

 P
R
Z
Y

C
H

O
D

Ó
W

 I
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 Z
A

K
ŁA

D
Ó

W
 B

U
D

Ż
ET

O
W

Y
C

H
, 

O
R
A

Z
 D

O
C

H
O

D
Ó

W
 I
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 D
O

C
H

O
D

Ó
W

  
W

ŁA
S
N

Y
C

H
 J

ED
N

O
S
T
EK

 B
U

D
Ż
ET

O
W

Y
C

H
 N

A
 2

0
1
0
 R

. 
 

w
 z

ło
ty

ch
 

Pr
zy

ch
od

y*
 

W
yd

at
ki

 
w

 t
ym

: w
 t

ym
: 

Lp
. 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 

S
ta

n 
śr

od
kó

w
 

ob
ro

to
w

yc
h*

*
 

na
 p

oc
zą

te
k 

ro
ku

 
og

ół
em

 
D

ot
ac

je
 z

 
bu

dż
et

u*
*
*
 

§
2
6
5
 

na
 

in
w

es
ty

cj
e  

og
ół

em
 

w
 t

ym
: 

w
pł

at
a 

do
 

bu
dż

et
u 

S
ta

n 
śr

od
kó

w
 

ob
ro

to
w

yc
h*

*
 

na
 k

on
ie

c 
ro

ku
 

R
oz

lic
ze

ni
a 

z 
bu

dż
et

em
 

z 
ty

tu
łu

 w
pł

at
 

na
dw

yż
ek

 
śr

od
kó

w
 z

a 
2
0
0
8
 r

. 
1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

I.
 Z

ak
ła

dy
 b

ud
że

to
w

e 
1
0
4
.1

0
0
 2

.4
4
6
.0

3
9
 

1
8
0
.6

2
6
 1

8
0
.6

2
6
 

 2
.4

3
7
.1

3
9
 

 
1
1
3
.0

0
0
 

x 
 

z 
te

go
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Z
ak

ła
d 

K
om

un
al

ny
 

1
0
4
.1

0
0
 

2
4
4
6
0
3
9
 

1
8
0
.6

2
6
 1

8
0
.6

2
6
 

 2
.4

3
7
.1

3
9
 

 
1
1
3
.0

0
0
 

 

II.
 D

oc
ho

dy
 w

ła
sn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

0
 

1
5
.0

0
0
 

0
 

x 
x 

1
5
.0

0
0
 

x 
0
 

 

 
z 

te
go

: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
G

m
in

ne
 

0
 

1
5
.0

0
0
 

0
 

x 
x 

1
5
.0

0
0
 

x 
0
 

 
 

 
1
0
4
.1

0
0
 2

.4
6
1
.0

3
9
 

1
8
0
.6

2
6
 1

8
0
.6

2
6
 

 2
.4

5
2
.1

3
9
 

 
1
1
3
.0

0
0
 

 
  

W
 o

dn
ie

si
en

iu
 d

o 
do

ch
od

ów
 w

ła
sn

yc
h 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h:
 

 
*

 d
oc

ho
dy

 
 

*
*
 s

ta
n 

śr
od

kó
w

 p
ie

ni
ęż

ny
ch

 
 

*
*
*
 ź

ró
dł

a 
do

ch
od

ów
 w

sk
az

an
yc

h 
pr

ze
z 

R
ad

ę 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4818 – Poz. 1061

 51 

 
Załącznik Nr 8  

do Uchwały Nr XXXVI/230/09 
Rady Gminy Wierzbinek  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2010 r. 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

|ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R. 
 

Klasyfikacja 
Dz. Rozdz. § 

Nazwa Dotacje Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
750 75011 2010 Administracja Publiczna 76.700,00 76.700,00 
751 75101 2010 Urzędy Naczelnych organów  1.240,00 1.240,00 

852 85212 2010 Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenie emeryt. 

3.212.200,00 3.212.200,00 

 85213 2010 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  6.000,00 6.000,00 
      

Razem 3.296.140,00 3.296.140,00 
 

Załącznik Nr 8d  
do Uchwały Nr XXXVI/230/09 

Rady Gminy Wierzbina 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY ZADANIA ZLECONE 

 
Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 76.700,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 76.700,00 
  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

76.700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.240,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.240,00 

  
2010 

Dotacje calowe otrzymane budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zlecony gminie (związków gmin) ustawami 

1.240,00 

852   Pomoc społeczna 3.218.200,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.212.200,00 

  
2010 

Dotacje calowe otrzymane budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zlecony gminie (związków gmin) ustawami 

3.212.200,00 

 

85213 

 Składki ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6.000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6.000,00 

   Razem: 3.296.140,00 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4819 – Poz. 1061

 52 

Załącznik Nr 8w 
do Uchwały Nr XXXVI/230/09 

Rady Gminy Wierzbinek 
z dnia 29 grudnia 2009 r 

 
WYDATKI - ZADANIA ZLECONE 

 
Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 76.700,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 76.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57.776,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.920,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.467,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.536,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.001,00 

751   Urzędy, naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.240,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1.240,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.055,00 

852   Pomoc społeczna 3.218.200,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.212.200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3.095.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.178,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.374,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.548,00 
  4260 Zakup energii 3.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup Akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.500,00 

 85213  

Składki a ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodził oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6.000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6.000,00 
Razem: 3.296.140,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4820 – Poz. 1061

 53 

Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr XXXVI/230/09 

Rady Gminy Wierzbinek  
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok 

 
DOTACJE PRZEDMIOTOWE W 2010 R. 

 
            w złotych  

L.p. Dz. Rozdz. § Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje Zakres Ogółem kwota 

dotacji 

1 900 90017 2650 Zakład Komunalny - Ścieki komunalne 
- Stał odpady komunalne 

193.270 

    Ogółem  193.270 
 
    Objaśnienie: 
    - dotacja przedmiotowa do ścieków komunalnych: 
    koszt 1m 3 / 5,63 zł x 1 903 m 3 = 10 714,00zł / Brutto 
    - dotacja przedmiotowa do wywozu stałych odpadów 
    do 1 tony / 100,25 zł x 1821 t = 182 556,00zł / Brutto 
 

Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr XXXVI/230/09 

Rady Gminy Wierzbinek 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie Budżetu Gminy na rok 2010 
 

WYKAZ DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 ROK 
 
 I. DOTACJE PODMIOTOWE 
 

Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 

Biblioteka Publiczna Gminy Wierzbinek 380.000 
Dz. 921 rozdz. 921 16 §2480  
Izby Rolnicze 7.900,00 
dz.010rozdz,01030§2850 7.900,00 
OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 387.900,00 

 
 II. Dotacje celowe 
 

Nazwa jst lub podmiotu otrzymującego dotacje Kwota dotacji 
1 2 

Województwo wielkopolskie 120.000,00 
dz.600rozdz.60013 §6300 120.000,00 
Powiat Konin 173.143,00 
dz.600rozdz.60014§6300 170.000 
dz.85.1rozdz.85154§2710 3.143 
Miasto Konin 4.000,00 
dz.851 rozdz.85154§2710 4.000 
Dotacja celowa na dofinansowanie zadań 
stowarzyszeń 

3.600,00 

dz.851 rozdz.85154§282 3.600 
OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 300.743 

 
 I. DOTACJE PRZEDMIOTOWE 
 

Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 

ZAKŁAD KOMUNALNY W WIERZBINKU 193.270 
Dz. 900 -90017 §2650  
OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 193.270,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4821 – Poz. 1061

 
55

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
1
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

I/
2
3
0
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
W

ie
rz

bi
ne

k 
z 

dn
ia

 2
9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 U
ch

w
al

en
ia

 B
ud

że
tu

 G
m

in
y 

na
 2

0
1
0
 r

ok
 

 
LI

M
IT

Y
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
 –

 2
0
1
2
 

 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 ro

k 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
Lp

. D
z.

 R
oz

dz
. 

§ 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
i o

kr
es

 
re

al
iz

ac
ji 

(w
 la

ta
ch

) 

Łą
cz

ne
 k

os
zt

y 
fin

an
so

w
e 

D
o 

ro
ku

 
20

09
 

ro
k 

bu
dż

et
ow

y 
20

10
 

(9
+1

0+
11

) 

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t 

K
re

dy
ty

 i 
po
ży

cz
ki

 

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
in

ny
ch

 
źr

ód
eł

* 

20
11

 ro
k 

20
12

 ro
k 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj
ąc

a 
pr

og
ra

m
 lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 

w
yk

on
an

ie
 

pr
og

ra
m

u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
 

 
13

 

1.
 0

10
 0

10
36

 
 

R
ew

ita
liz

ac
ja

 X
IX

 
w

ie
cz

ne
go

 z
ab

yt
ko

w
eg

o 
Pa

rk
u 

w
 W

ie
rz

bi
nk

u 
w

ra
z 

z 
bu

do
w
ą 

am
fit

ea
tru

 p
ro

je
kt

 o
bj
ęt

y 
um

ow
ą 

PR
O

W
 

68
0.

00
0,

00
 

40
0.

00
0,

00
 

28
0.

00
0,

00
 

14
4.

00
0,

00
 

 
13

6.
00

0,
00

 
 

 U
rz
ąd

 G
m

in
y 

2 
01

0 
01

01
0 

 

R
oz

bu
do

w
a 

st
ac

ji 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 

R
ac

ię
ci

ni
e 

or
az

 b
ud

ow
a 

bi
ol

og
ic

zn
ej

 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 śc

ie
kó

w
 w

 
W

ie
rz

bi
nk

u 
w

ra
z 

z 
za

ku
pe

m
 w

oz
u 

as
en

iz
ac

yj
ne

go
 o

ra
z 

ci
ąg

ni
ka

 

3.
50

0.
00

0,
00

 
 1

.6
26

.0
00

,0
0 

62
6.

00
0,

00
 

 1
.0

00
.0

00
,0

0 
1.

87
4.

00
0,

00
 

 U
rz
ąd

 G
m

in
y 

3 
80

1 
80

11
0 

 
R

oz
bu

do
w

a 
Ze

sp
oł

u 
G

im
na

zj
al

no
-S

zk
ol

ne
go

 
w

 M
or

zy
cz

yn
ie

  
74

5.
00

0,
00

 
38

5.
00

0,
00

 
36

0.
00

0,
00

 
 

 
 

 
 U

rz
ąd

 G
m

in
y 

4 
01

0 
01

01
0 

 
 B

ud
ow

a 
bi

ol
og

ic
zn

ej
 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 śc
ie

kó
w

 w
 

Sa
dl

ni
e 

 
1.

40
0.

00
0,

00
 

 
 

 
 

 
 1

.4
00

.0
00

,0
0 U

rz
ąd

 G
m

in
y 

5 
90

0 
90

00
2 

 
U

po
rz
ąd

ko
w

an
ie

 z
bi

ór
ki

 
od

pa
dó

w
 n

a 
te

re
ni

e 
G

m
in

y 
 

10
0.

00
0,

00
 

 
10

0.
00

0,
00

 
 

 
 

 
 U

rz
ąd

 G
m

in
y 

6 
92

1 
92

10
9 

 
R

oz
bu

do
w

a 
i 

1.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
 

 
 1

.0
00

.0
00

,0
0 

 U
rz
ąd

 G
m

in
y 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4822 – Poz. 1061

 
56

 

pr
ze

bu
do

w
a 

bu
dy

nk
u 

św
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 w

 
Za

ry
ni

u 

7 
01

0 
01

03
6 

 

R
ew

ita
liz

ac
ja

 X
IX

 
w

ie
cz

ne
go

 z
ab

yt
ko

w
eg

o 
Pa

rk
u 

w
 W

ie
rz

bi
nk

u 
w

ra
z 

z 
bu

do
w
ą 

am
fit

ea
tru

 p
ro

je
kt

 o
bj
ęt

y 
um

ow
ą 

PR
O

W
 II

 E
TA

P 
 

64
0.

00
0,

00
 

 
 

 
 

 
64

0.
00

0,
00

 
 U

rz
ąd

 G
m

in
y 

O
gó
łe

m
 

8.
06

5.
00

0,
00

 
78

5.
00

0,
00

 2
.3

66
.0

00
,0

0 
77

0.
00

0,
00

 
0,

00
 1

.1
36

.0
00

,0
0 

3.
51

4.
00

0,
00

 1
.4

00
.0

00
,0

0 x
 

 
 

* 
W

yb
ra
ć 

od
po

w
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e 
żr

ód
eł

 fi
na

no
w

an
ia

 
 

 
A

. D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

EN
, U

K
Fi

S,
 F

un
du

sz
 R

oz
w

oj
u 

K
ul

tu
ry

 F
iz

yc
zn

ej
) 

 
 

B
. Ś

ro
dk

i i
 d

ot
ac

je
 o

trz
ym

an
e 

od
 in

ny
ch

 js
t o

ra
z 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
 

 
C

. I
nn

e 
źr

ód
ła

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
2
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

I/
2
3
0
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
W

ie
rz

bi
ne

k 
z 

dn
ia

 2
9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 B
ud

że
tu

 G
m

in
y 

na
 2

0
1
0
 r

 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

JE
K

T
Y

 W
S
PÓ

ŁF
IN

A
N

S
O

W
A

N
E 

Ś
R
O

D
K

A
M

I 
Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

N
II 

EU
R
O

PE
JS

K
IE

J 
PR

Z
EK

A
Z
Y

W
A

N
Y

M
I-
*
  

W
 F

O
R
M

IE
 D

O
T
A

C
JI

 O
R
A

Z
 Ś

R
O

D
K

A
M

I 
Z
 I
N

N
Y

C
H

 Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 

 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 r.

 z 
te

go
: 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
Pr

oj
ek

t 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
dz

ia
ł 

ro
zd

zi
ał

 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

w
 ty

m
 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 w
g 

pa
ra

gr
af

ów
 w

 
dz

.ro
zd

z.
 

śr
od

ki
 js

t 

ŚR
O

D
K

I 
O

TR
Z

Y
M

A
N

E 
Z 

FP
 

w
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 w
g 

pa
ra

gr
af

ów
 w

 
dz

..r
oz

dz
. 

po
ży

cz
ki

 
na

 
ar

ef
in

sn
so

w
an

ie
z 

D
ud
że

tu
 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 
i 

kr
ed yt
y 

ob
lig

ac
je

 
po

zo
st

ał
e 

 
 

(4
+5

) 
 

 
7+

11
) 

(8
+9

) 
 

 
(1

1 
+1

2+
13

+1
4)

 
 

 
 

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
W

yd
at

ki
 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
-

O
D

N
O

W
A

 1
 

R
O

ZW
Ó

J W
SI

 

x 

59
8.

92
2,

07
 

22
9.

92
2,

07
 

36
9.

00
0,

00
 

28
0.

00
0,

00
 

14
4.

00
0,

00
 

14
4.

00
0,

00
 

 
13

6.
00

0 
 

 
 

13
6.

00
0,

00
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 – 4823 – Poz. 1061

 
57

 

-R
ew

ita
liz

ac
ja

 
X

IX
 -w

ie
cz

ne
go

 
Za

by
tk

ow
eg

o 
Pa

rk
u 

w
 

W
ie

rz
bi

nk
u 

w
ra

z 
z 

bu
do

w
ą 

am
fit

ea
tru

 p
ro

je
kt

 
ob

ję
ty

 P
R

O
W

 -
um

ow
a 

nr
 6

92
2-

U
M

15
00

02
2/

09
 z

 
dn

ia
 1

5.
09

.0
9r

. 

01
0-

01
03

6 
59

8.
92

2,
07

 
22

9.
92

2,
07

 
36

9.
00

0,
00

 
28

0.
00

0,
00

 
14

4.
00

0,
00

 
14

40
00

,0
0 

 
13

6.
00

0 
 

 
 

13
6.

00
0 

 
 

 
 

 
 

w
 ty

m
:: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
§6

05
9 

46
.0

00
,0

0 
 

 
§6

05
8 

13
6.

00
0 

 
 

 
13

6.
00

0 

 
 

 
 

 
 

§6
05

0 
98

.0
00

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

W
yd

at
ki

 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

/p
od

st
aw

ow
e 

us
łu

gi
 d

la
 

lu
dn

oś
ci

 

X
 

3.
50

0.
00

0,
00

 1
.4

69
.3

00
,0

0 
2.

03
0.

70
0,

00
 

1.
62

6.
00

0,
00

 
62

6.
00

0,
00

 
62

6.
00

0,
00

 
 

1.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
 

1.
00

0.
00

0,
00

 

R
oz

bu
do

w
a 

st
ac

ji 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 

R
ac

ie
ci

nr
e 

or
az

 
bu

do
w

a 
bi

ol
og

ic
zn

ej
 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 
śc

ie
kó

w
 w

 
W

ie
rz

bi
nk

u 
w

ra
z 

z 
za

ku
pe

m
 w

oz
u 

as
en

iz
ac

yj
ne

go
 

or
az

 c
ią

gn
ik

a 
um

ow
a 

00
01

7-
69

21
-

U
M

15
00

06
2/

09
 

01
0-

01
01

0 

3.
50

0.
00

0,
00

 1
.4

69
.3

00
,0

0 
2.

03
0.

70
0,

00
 

1.
62

6.
00

0,
00

 
62

6.
00

0,
00

 
62

6.
00

0,
00

 
 

1.
00

0,
00

0,
00

 
 

 
 

1.
00

0.
00

0,
00

 

 
 

 
 

 
 

w
 ty

m
:: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
§6

05
9 

33
3.

00
0 

 
 

§6
05

8 
1.

00
0.

00
0 

 
 

 
1.

00
0.

00
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

§6
05

0 
29

3.
00

0 
 

 
 

 
 

 
 

 


